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KUNDE  

Kunde Radøy Kommune - Teknisk etat 

Adresse (Bygg) Radøy 

Kontaktperson (Bygg) Einar Færø 

GK INNEKLIMA AS  

Ordrenummer (GK) 6168501 

Kontaktperson - KAM (GK) Harald Mikal Husebø 

 
 
 
 
 

 
    
 

Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.01 Tillbygg Luftbehan/Kommunehuset Under, 1 og 2 etg. i tillbygg Vedlikehold Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Rustet inntak. 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Inntaksrist 
Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Driftstider. Kommentarer 
knyttet til avvik 

Sjekkpun
kt   

Ja SD 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk inntak 
Målepunk
t 

20 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk avkast 
Målepunk
t 

0 Pa 
 

Ikke mulig. GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk tilluft 
Målepunk
t 

130 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk avtrekk 
Målepunk
t 

50 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Kalkulert SFP 
Målepunk
t 

2.6 % 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Kalkulert virkningsgrad 
varmegjenvinner 

Målepunk
t 

64.9 % 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

68 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

58 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER INNTAK FILTER INNTAK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

57 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 
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FILTER INNTAK FILTER INNTAK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

75 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
ROTERENDE 

GJENVINNER ROTERENDE Trykkfall avtrekk 
Målepunk
t 

116 Pa 
 

TL 158 pa 
inkl.varmebatt
eri. 

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
ROTERENDE 

GJENVINNER ROTERENDE Driftsstrøm 
Målepunk
t 

0.9 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
UTEKOMP. 
TILLUFT 

REGULERING UTEKOMP. 
TILLUFT 

Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
UTEKOMP. 
TILLUFT 

REGULERING UTEKOMP. 
TILLUFT 

avlesning setpkt 
Målepunk
t 

20 
   

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
UTEKOMP. 
TILLUFT 

REGULERING UTEKOMP. 
TILLUFT 

avlesning 
tilluftstemperatur 

Målepunk
t 

20 °C 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
UTEKOMP. 
TILLUFT 

REGULERING UTEKOMP. 
TILLUFT 

avlesning utetemperatur 
Målepunk
t 

12.1 °C 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
UTEKOMP. 
TILLUFT 

REGULERING UTEKOMP. 
TILLUFT 

avlesning 
avtrekkstemperatur 

Målepunk
t 

21.7 °C 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

SPJELD 
AVTREKK 

SPJELD AVTREKK 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

SPJELD 
INNTAK 

SPJELD INNTAK 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Hovedspenning L1 
Målepunk
t 

231 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Hovedspenning L2 
Målepunk
t 

231 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Hovedspenning L3 
Målepunk
t 

231 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Spenning til jord L1 
Målepunk
t 

134 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Spenning til jord L2 
Målepunk
t 

134 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) Spenning til jord L3 
Målepunk
t 

134 V 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 1 
Målepunk
t 

9.9 

V / 
fase / 
kW / 

A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 2 
Målepunk
t 

19 

V / 
fase / 
kW / 

A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 3 
Målepunk
t 

38 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Kontroll av innstilte 
verdier,  
brann/overhetningstermo
stat 

Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 
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VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Funksjonskontroll i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L1 
Målepunk
t 

4.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L2 
Målepunk
t 

4.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L3 
Målepunk
t 

4.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Funksjonskontroll i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L1 
Målepunk
t 

5.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L2 
Målepunk
t 

5.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L3 
Målepunk
t 

5.1 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.01 Tillbygg Luftbehan/Kommunehuset Under, 1 og 2 etg. i tillbygg Bytte filter Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

68 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

58 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER INNTAK FILTER INNTAK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

57 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER INNTAK FILTER INNTAK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

75 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.01 Tillbygg Luftbehan/Kommunehuset Under, 1 og 2 etg. i tillbygg Rengjøring vent Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Rengjøring av 
aggregat/komponenter 
utført 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING (36) STYRING (36) 
rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 
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Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.02 Gamle 
bygget 

Luftbehan/Kommunehuset Kinosal u.etasje, 1.etasje og 
2. etasje 

Vedlikehold Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Rustet inntak. 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Inntaksrist 
Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Driftstider. Kommentarer 
knyttet til avvik 

Sjekkpun
kt   

Ja SD 
GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk inntak 
Målepunk
t 

74 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk avkast 
Målepunk
t 

28 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk tilluft 
Målepunk
t 

153 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Statisk trykk avtrekk 
Målepunk
t 

315 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) Kalkulert SFP 
Målepunk
t 

4.3 % 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Kalkulert virkningsgrad 
varmegjenvinner 

Målepunk
t 

36.2 % 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

77 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

100 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
TILLUFT 

FILTER TILLUFT Trykkfall rent 
Målepunk
t 

55 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
TILLUFT 

FILTER TILLUFT Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

71 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
PLATE 

GJENVINNER 
KRYSSVARMEVEKSLER 

Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
PLATE 

GJENVINNER 
KRYSSVARMEVEKSLER 

Trykkfall tilluft 
Målepunk
t 

297 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
PLATE 

GJENVINNER 
KRYSSVARMEVEKSLER 

Trykkfall avtrekk 
Målepunk
t 

296 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
PLATE 

GJENVINNER 
KRYSSVARMEVEKSLER 

vrikningsgrad 
Målepunk
t 

36.2 % 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

GJENVINNER 
PLATE 

GJENVINNER 
KRYSSVARMEVEKSLER 

Påfrysnings- og 
avrimingsfunksjon 
kontrolleres 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

KJØLEBATTERI 
DX 

KJØLEBATTERI DX 
Funksjonskontroll i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

KJØLEBATTERI 
DX 

KJØLEBATTERI DX 
rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

KOMPRESSOR 
HERMETISK 

KOMPRESSOR/KULDEMED
IUM 

Kompressor kontrollert 
Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

KOMPRESSOR 
HERMETISK 

KOMPRESSOR/KULDEMED
IUM 

Kompressor kontrollert 
Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

KOMPRESSOR 
HERMETISK 

KOMPRESSOR/KULDEMED
IUM 

Driftsstrøm 1 
Målepunk
t 

17 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 
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KOMPRESSOR 
HERMETISK 

KOMPRESSOR/KULDEMED
IUM 

Driftsstrøm 1 
Målepunk
t 

18 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

KONDENSATO
R,  LUFTKJØLT 

KONDENSATOR, 
LUFTKJØLT 

Kondensator kontrollert 
Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

KONDENSATO
R,  LUFTKJØLT 

KONDENSATOR, 
LUFTKJØLT 

Vedlikeholdskontroll 
Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

KONDENSATO
R,  LUFTKJØLT 

KONDENSATOR, 
LUFTKJØLT 

Lett rengjøring utført 
Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
AVTREKKSKOM
P TILLUFT 

REGULERING 
AVTREKKSKOMP TILLUFT 

avlesning setpkt 
Målepunk
t 

17 
   

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
AVTREKKSKOM
P TILLUFT 

REGULERING 
AVTREKKSKOMP TILLUFT 

avlesning 
tilluftstemperatur 

Målepunk
t 

16 
   

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
AVTREKKSKOM
P TILLUFT 

REGULERING 
AVTREKKSKOMP TILLUFT 

avlesning utetemperatur 
Målepunk
t 

13.9 
   

GS250
0 

19.09.201
8 

REGULERING 
AVTREKKSKOM
P TILLUFT 

REGULERING 
AVTREKKSKOMP TILLUFT 

avlesning 
avtrekkstemperatur 

Målepunk
t 

20 
   

GS250
0 

19.09.201
8 

SPJELD 
AVTREKK 

SPJELD AVTREKK 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

SPJELD 
INNTAK 

SPJELD INNTAK 
Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

STYRING 
KJØLEMASKIN 

STYRING KJØLEMASKIN El. skap lett rengjort 
Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Funksjonskontroll ihht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Testet ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 1 
Målepunk
t 

5.7 

V / 
fase / 
kW / 

A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 2 
Målepunk
t 

11 

V / 
fase / 
kW / 

A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 3 
Målepunk
t 

20.5 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Gruppe 4 
Målepunk
t 

21 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VARMEBATTER
I EL 4 
GRUPPER 

VARMEBATTERI EL 4 
GRUPPER 

Kontroll av innstilte 
verdier,  
brann/overhetningstermo
stat 

Sjekkpun
kt   

Ja Visuell ok. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Funksjonskontroll i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Lagerlyd 
GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L1 
Målepunk
t 

15.43 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L2 
Målepunk
t 

15.43 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L3 
Målepunk
t 

15.43 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 
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VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Funksjonskontroll i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja Lagerlyd. 
GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L1 
Målepunk
t 

11.88 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L2 
Målepunk
t 

11.88 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

Driftsstrøm 1 - L3 
Målepunk
t 

11.88 A 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.02 Gamle 
bygget 

Luftbehan/Kommunehuset Kinosal u.etasje, 1.etasje og 
2. etasje 

Bytte filter Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall rent 
Målepunk
t 

77 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
AVTREKK 

FILTER AVTREKK Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

100 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
TILLUFT 

FILTER TILLUFT Trykkfall rent 
Målepunk
t 

55 Pa 
 

Byttet. GS250
0 

19.09.201
8 

FILTER 
TILLUFT 

FILTER TILLUFT Trykkfall brukt 
Målepunk
t 

71 Pa 
  

GS250
0 

19.09.201
8 

Systemnr/tjene
ste Betjener Tjeneste Utføres av GK 

36.02 Gamle 
bygget 

Luftbehan/Kommunehuset Kinosal u.etasje, 1.etasje og 
2. etasje 

Rengjøring vent Ja 

Artikkelpakke Produkt- beskrivelse Måle-/Sjekkpunkt Metode 
Siste 
målin

g 

Enhe
t 

Sjek
k 

utfør
t 

Kommentar 
siste 
måling/sjekk 

Utført 
av 

Dato 

AGGREGAT  
(36) 

AGGREGAT  (36) 
Rengjøring av 
aggregat/komponenter 
utført 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

KJØLEBATTERI 
DX 

KJØLEBATTERI DX 
rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE 
AVTREKK DIR 2 
HAST 

VIFTE AVTREKK DIR 2 
HAST 

rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

VIFTE TILLUFT 
DIR DRIFT 2 
HAST 

VIFTE TILLUFT DIR DRIFT 2 
HAST 

rengjøring i hht 
oppdragsbeskrivelse 

Sjekkpun
kt   

Ja 
 

GS250
0 

19.09.201
8 

 
 


